
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o vedení mzdového účetnictví 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O VEDENÍ MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ 

  

I.  

 

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 

se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2666/7, PSČ 13000 

IČ: 28533062 

DIČ: CZ28533062 

zastoupená Bc. Tomášem Kalivodou, předsedou představenstva, a Mgr. Ladislavem Kolářem, 

členem představenstva 

(dále také „odběratel“) 

 

a  

 

STECO DATA, spol. s r.o. 

se sídlem Praha 4 - Háje, Staňkova 932/18, PSČ 14900 

IČ: 00565270 

DIČ: CZ00565270 

zastoupená Ing. Radanou Dvořáčkovou, jednatelkou 

(dále také „dodavatel“) 

 

II. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2017 smlouvu o vedení mzdového účetnictví (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je vedení a zpracovávání mzdové agendy odběratele. Smluvní 

strany uzavírají v souladu s čl. 13 odst. 13.3 smlouvy dodatek č. 1. Tímto dodatkem se mění 

sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže v čl. III. Tento dodatek tvoří nedílnou součást 

smlouvy. 

 

III. 

 

1) Čl. 2 odst. 2.1 smlouvy se doplňuje o bod 2.1.5, který zní takto: 

2.1.5 Další činnosti dodavatele zahrnují: 

• 1x měsíčně účast zaměstnance dodavatele při přípravě podkladů pro zpracování mezd 

v sídle odběratele (kontrola kompletnosti a správnosti podkladů) 

• poskytování konzultací odběrateli (podpora při řešení dílčích a ad hoc problémů 

odběratele) 

 

2) Čl. 2 odst. 2.4 smlouvy nově zní takto: 

2.4 Odběratel se zavazuje za předmět smlouvy dle odst. 2.1 shora zaplatit dodavateli 

dohodnutou cenu dle čl. 4 odst. 4.1 až 4.6 této smlouvy. 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o vedení mzdového účetnictví 

3) Čl. 4 smlouvy zní nově takto: 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

4.1. Cena za měsíční vedení mzdové agendy dle bodu 2.1.1 činí 280,- Kč bez DPH (slovy: 

dvěstěosmdesát korun českých) měsíčně za jednoho zpracovaného pracovníka 

odběratele (pracovník = zaměstnanec s pracovní smlouvou, dohodou o provedení 

práce nebo dohodou o pracovní činnosti, osoba se smlouvou o výkonu funkce). 

 

4.2. Cena za roční mzdovou závěrku a vyúčtování daní zaměstnancům dle bodu 2.1.2 činí 

jeden měsíční paušál navíc – tedy 280,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěosmdesát korun 

českých) měsíčně za jednoho zpracovaného pracovníka odběratele (pracovník = 

zaměstnanec s pracovní smlouvou, dohodou o provedení práce nebo dohodou 

o pracovní činnosti, osoba se smlouvou o výkonu funkce). 

 

4.3. Cena za přihlášení či odhlášení zaměstnance dle bodu 2.1.3 činí jednorázově 

280,- Kč (slovy: dvěstěosmdesát korun českých) za každé přihlášení či odhlášení. 

 

4.4. Cena za zastupování odběratele při kontrolách dle odst. bodu 2.1.4   činí 750,- Kč za 

hodinu zastupování (slovy: sedmsetpadesát korun českých). 

 

4.5. Cena za další činnosti dodavatele dle bodu 2.1.5 je stanovena částkou 6.000,- Kč za 

měsíc (slovy: šesttisíc korun českých). 

 

4.6. Cena za spolupráci dodavatele při zpracování hlášení dle odst. 3.5 smlouvy činí 

750,- Kč za hodinu práce. 

 

4.7. Ceny dle odst. 4.1 až 4.6 tohoto článku jsou konečné a obsahují i veškeré další 

náklady nutné pro plnění předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy, s výjimkou 

případných výdajů vynaložených v souvislosti s poskytováním služeb, pokud jsou 

tyto na žádost odběratele poskytnuty mimo území hl. města Prahy. 

 

4.8. Právo vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká dodavateli 15. dne následujícího 

měsíce. V takto vystaveném daňovém dokladu (faktuře) musí být vždy uvedeno 

období, za které byl daňový doklad (faktura) vystaven, dále počet pracovníků 

(pracovníků s exekucí), případně kvalifikován rozsah hodinové sazby a poskytnuté 

plnění. 

 

4.9. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), obsahujícího kromě výše 

uvedeného rovněž zákonem stanovené náležitosti, musí činit nejméně 14 (čtrnáct) 

kalendářních dní ode dne doručení odběrateli. Daňový doklad (fakturu) uhradí 

odběratel převodem na bankovní účet dodavatele, který je uveden na daňovém 

dokladu (faktuře). Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) se považuje za 



 

Strana 3 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o vedení mzdového účetnictví 

zachovanou odesláním fakturované částky z účtu odběratele nejpozději v den lhůty 

splatnosti. 

 

4.10. Odběratel může daňový doklad (fakturu) vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje 

nebo nesprávné náležitosti daňového dokladu (faktury). Vrácením dokladu (faktury) 

se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti nového nebo opraveného daňového 

dokladu (faktury) bude stanovena v souladu s ustanovením odstavce 4.8 tohoto 

článku. 

 

4) Čl. 8 odst. 8.1 smlouvy nově zní takto: 

8.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
pověřených za tímto účelem smluvními stranami. 

 Ze strany dodavatele je pověřenou osobou Ing. Radana Dvořáčková; Michaela 
Blehová + kterýkoliv zaměstnanec společnosti STECO DATA, spol. s r.o. 

 Osoby, které jsou za odběratele odpovědné za předávání dokladů a jsou oprávněny 
podávat dodavateli všechna potřebná vysvětlení jsou: 

 Jiří Mlejnek, Ing. Klára Řemenářová, Lucie Lanková 
 

IV. 
 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2) Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. je osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) 

zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek ze 

strany Správy zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. uveřejněn v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a souhlasí s jejich 

užitím a zveřejněním bez jakýchkoliv dalších podmínek.“ 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich odběratel obdrží dvě vyhotovení, 

dodavatel jedno vyhotovení. 

 

V Praze dne 

 

 

_____________________________ ________________________________ 

 odběratel dodavatel 

 


